
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 

    
            Αριθμός Απόφασης  386/2020 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  36/09-11-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: «Αναμόρφωση Προϋπολογισμού». 
 

    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 09-11-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00π.μ., στο 
Συνεδριακό Κέντρο του νέου Διοικητηρίου Αμαλιάδας, στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα 

από τη με αριθμό πρωτ. 26191/36/.10.2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 
εκδόθηκε αυθημερόν και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές 

διατάξεις των άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 
    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς με τρόπο διεξαγωγής της, μέσω 
(ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και φαξ) με ώρα έναρξης 11:00π.μ και λήξης 12:00π.μ, 

σύμφωνα με τις διατάξεις τού άρθρ. 10 της από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΠΝΠ) «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της 

εμφάνισης του κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής τους» 
(ΦΕΚ Α΄ 55) η οποία κυρώθηκε νομοθετικά με το άρθρο 2 του Ν.4682/20 ΦΕΚ Α 76] και 
της εγκυκλίου με αρ.πρωτ. 60249/22.9.2020 (ΑΔΑ: Ω0Ν346ΜΤΛ6-ΙΘ9). 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 

μελών δήλωσαν παρόντα εφτά (7) μέλη και δύο (2) ήταν απών, ο πρόεδρος κ. 
Παπαδόπουλος Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 
  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 27ο  θέμα της  ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 

της επιτροπής την από 05.11.2020 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
μας, για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 23 του 
Ν.3536/2007. Η οικονομική υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ 5 άρθρο 

23 Ν. 3536/07, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α'), το εγγρ. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Παπαδόπουλος Βασίλειος- Πρόεδρος / 
Αντιδήμαρχος 

1. Φουντάς Αθανάσιος- 
Αντιδήμαρχος/μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 
Αντιδήμαρχος/μέλος 

2. Α.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 
Αλεξάνδρα-μέλος 

3.Νικολόπουλος Χρήστος –μέλος   
4.Αστερής Ευγένιος-   Αντιπρόεδρος/ 
μέλος 

 

5.Aμπού Χάντμπα Μισέλ –  μέλος  
6.Αναγνωστόπουλος Κων/νος–   μέλος  
7. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –  μέλος  



2 

 

ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013, τις εισηγήσεις των αρμόδιων 
υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 2020, ο οποίος ψηφίστηκε με την 
αριθ. 354/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 

290777/24-12-2019+279782/10-12-2019/20.01.2020 Απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΧΤΛΟΡ1Φ-ΖΗ8). 

   Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. έτους 
2020, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μη κωλύεται η 
εύρυθμη λειτουργία του Δήμου. 

     Στους παρακάτω πίνακες εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων-εξόδων (αύξηση ή 
μείωση) μέσω μεταφοράς των ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου. 

Το Αποθεματικό του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 214/2020 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των #2.199,32 €#. 
Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 

      Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: το άρθρο 72 του ν. 3852/2010, το 
άρθρο 3 του ν. 4623/2019, την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

το αριθ. πρωτ.28376/18-7-2012 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εσωτερικών, μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

Αποφασίζει Ομόφωνα  
 

Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2020 ως εξής:  

 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ 

Κ.Α. ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩ 
ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦ

ΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚ

ΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΗΣΗ 

    2.199,32     

1211.006 ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

0,00 0,00 82.080,00 84.279,32 82.080,00 Επιχορήγησ
η ΥΠ.ΕΣ για 

την 
κάλυψη της 

δαπάνης 
μισθοδοσία

ς 
προσωπικο

ύ 
καθαριότητ

ας με 
σχέση 

εργασίας 
ΙΔΟΧ στις 
σχολικές 
μονάδες 

της χώρας 

Η με αρ. πρωτ. 
65051/06.10.2020 απόφαση 

Υπηρεσιακής Γραμματέως Υπ. 
Εσ. (ΑΔΑ:ΩΘΤΣ46ΜΤΛ6-ΑΚ1) 

ΚΑΠ 

1322.0020 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

0,00 0,00 223.000,00 307.279,32 223.000,00 Επιχορήγησ
η  από 

πρόγραμμα 
ΦΙΛΟΔΗΜ

ΟΣ ΙΙ 
(Π.Δ.Ε-ΣΑΕ 
055/2017Σ
Ε05500010) 

για 
προμήθεια 
απορριμμα
τοφόρων 
οχημάτων 

και 
μηχανημάτ
ων έργου ή 

και 
συνοδευτικ

ού 
εξοπλισμού 

(ΑΔΑ 

Η με αρ. πρωτ. 
25106/26.10.2020 απόφαση 

Υπηρεσιακής Γραμματέως Υπ.ΕΣ. 
(ΑΔΑ:92Α746ΜΤΛ6-ΒΟΔ) 

Π.Δ.Ε-ΣΑΕ 
055 



3 

 

:92Α746ΜΤ
Λ6-ΒΟΔ) 

1322.0012 540.032,74 0,00 117.358,25 424.637,57 657.390,99 Χρηματοδό
τηση από 

Π.Δ.Ε 
(ΣΑΕΠ 801) 

για Έργα 
απακατάστ

ασης 
ζημιών από 
ατμοσφαιρι

κά 
κατακρημνί
σματα και 
πλημμυρικ

ά 
φαινόμενα 
στο Δήμο 
Ήλιδας το 

2016 

Η με αρ. πρωτ. 
25359/29.10.2020 εισήγηση του 

Αντιδημάρχου Τεχνικής 
Υπηρεσίας σύμφωνα με το υπ. 

αρ. 116099/03.11.2020 έγγραφο 
του Υπουργείιου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων 

ΣΑΕΠ 801 

    424.637,57     

 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 
Κ.Α. ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜ
ΟΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕ 
ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩ 
ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦ

ΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚ

ΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΗΣΗ 

    424.637,57     

15.6041.01 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

0 0 61.560,00 363.077,57 61.560,00 Τακτικές 
Αποδοχές 
εκτάκτων 

υπαλλήλων  
Καθαριστρι

ών 
σχολικών 
μονάδων 

Η με αρ. πρωτ. 
65051/06.10.2020 απόφαση 

Υπηρεσιακής Γραμματέως Υπ. 
Εσ. (ΑΔΑ:ΩΘΤΣ46ΜΤΛ6-ΑΚ1) 

ΚΑΠ 

15.6054.50 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

0 0 20.520,00 342.557,57 20.520,00 Εργοδοτικέ
ς εισφορές 
έκτακτου 

προσωπικο
ύ ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ-

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΕΦΚΑ 

(ΑΠΔ) ΚΩΔ. 
ΕΑΠ 

4065200 

Η με αρ. πρωτ. 
65051/06.10.2020 απόφαση 

Υπηρεσιακής Γραμματέως Υπ. 
Εσ. (ΑΔΑ:ΩΘΤΣ46ΜΤΛ6-ΑΚ1) 

ΚΑΠ 

62.7131.00003 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

0 0 223.000,00 119.557,57 223.000,00 Προμήθεια 
απορριμμα
τοφόρων 
οχημάτων 

και 
μηχανημάτ
ων έργου ή 

και 
συνοδευτικ

ού 
εξοπλισμού 

από το 
πρόγραμμα 
ΦΙΛΟΔΗΜ

ΟΣ ΙΙ  (Π.Δ.Ε 
ΣΑΕ 

055/2017Σ
Ε05500010-

ΑΔΑ 
:92Α746ΜΤ

Λ6-ΒΟΔ) 

Η με αρ. πρωτ. 
25106/26.10.2020 απόφαση 

Υπηρεσιακής Γραμματέως Υπ.ΕΣ. 
(ΑΔΑ:92Α746ΜΤΛ6-ΒΟΔ) 

Π.Δ.Ε-ΣΑΕ 
055 

64.7333.10001 290315,72 0 61.568,91 57.988,66 351.884,63 Αποκατάστ
αση ζημιών 
στο οδικό 
δίκτυο Δ.Ε 
Αμαλιάδας  

Δήμου 

Η με αρ. πρωτ. 
25359/29.10.2020 εισήγηση του 

Αντιδημάρχου Τεχνικής 
Υπηρεσίας σύμφωνα με το υπ. 

αρ. 116099/03.11.2020 έγγραφο 
του Υπουργείιου Ανάπτυξης και 

ΣΑΕΠ 801 



4 

 

Ήλιδας 
(ΣΑΕΠ 801) 

Επενδύσεων 

64.7333.20001 249717,02 0 55.789,34 2.199,32 305.506,36 Αποκατάστ
αση ζημιών 
στο οδικό 
δίκτυο Δ.Ε 
Πηνείας 
Δήμου 
Ήλιδας 

(ΣΑΕΠ 801) 

Η με αρ. πρωτ. 
25359/29.10.2020 εισήγηση του 

Αντιδημάρχου Τεχνικής 
Υπηρεσίας σύμφωνα με το υπ. 

αρ. 116099/03.11.2020 έγγραφο 
του Υπουργείιου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων 

ΣΑΕΠ 801 

00.6031.09 33.000 0 -16.000,00 18.199,32 19.000,00 Τακτικές 
αποδοχές 

Επιστημονι
κών 

Συνεργατώ
ν 

Η από 04/11/2020 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΚΑΠ 

00.6111.00 100.000,00 40.000 -12.000,00 30.199,32 90.000,00 Αμοιβές 
νομικών 

και 
συμβολαιο

γράφων 

Η από 04/11/2020 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΔΕΣ 

15.6021.03 30.000,00 -12.094,80 -17.905,20 48.104,52 0,00 Αποζημίωσ
η 

συνταξιοδο
τούμενων 

υπαλλήλων 

Η από 04/11/2020εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΚΑΠ 

10.7134.103 49.600,00 0,00 -49.600,00 97.704,52 0,00 Εξοπλισμός 
πληροφορι

κής 
δικτύου 

Η από 04/11/2020εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΔΕΣ 

10.7134.104 24.800,00 0,00 -20.231,84 117.936,36 4.568,16 Λογισμικά 
δικτύου 

κ.λ.π 
εφαρμογώ

ν 

Η από 06/11/2020 εισήγηση 
Τμήματος Τεχνολογιών 

Πληροφορικής 

ΔΕΣ 

10.7134.00 24.800,00 -24.800,00 10.000,00 107.936,36 10.000,00 Προμήθεια 
ηλεκτρονικ

ών 
υπολογιστ

ών 

Η από 06/11/2020 εισήγηση 
Τμήματος Τεχνολογιών 

Πληροφορικής 

ΔΕΣ 

10.7135.109 2.500,00 2.500,00 19.935,39 88.000,97 24.935,39 Λοιπός 
εξοπλισμός 

Η από 06/11/2020 εισήγηση 
Τμήματος Τεχνολογιών 

Πληροφορικής 

ΔΕΣ 

15.7331.00007 98.400,00 -24.800,00 -2.945,00 90.945,97 70.655,00 Επισκευή-
Συντήρηση 
Σχολείων 

Η με αρ. πρωτ. 25359/29.10.20 
εισήγηση Αντιδημάρχου 

Τεχνικής Υπηρεσίας 

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛ. 

00.6822.00 2.000,00 0,00 -2.000,00 92.945,97 0,00 Προσαυξήσ
εις 

Ασφαλιστικ
ών 

Ταμείων 

Η από 04/11/2020 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΔΕΣ 

00.6492.00 80.000,00 817.780,00 30.000,00 62.945,97 927.780,00 Δικαστικά 
έξοδα και 

έξοδα 
εκτέλεσης 
δικαστικών 
αποφάσεω

ν ή 
συμβιβαστι

κών 
πράξεων 

Η από 04/11/2020 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΔΕΣ 

25.8261.00 0,00 0 46.878,71 16.067,26 46.878,71 Λοιπές 
επιστροφές 

(αφορά 
ανάκληση 
χρηματοδό
τησης του 

έργου 
¨Εκτέλεση 
εργασιών 

για την 
αντιμετώπι

Το με αρ. πρωτ. 25338/20 
αίτημα του τμήματος Ταμειακής 

Λειτουργίας 

…………… 



5 

 

ση του 
φαινομένο

υ της 
λειψυδρία) 

30.6233.00 15.000,00 -12000 1.377,20 14.690,06 4.377,20 Μισθώματ
α 

μηχανημάτ
ων -  

Τεχνικών 
Εγκαταστά

σεων 

Η με αρ. πρωτ. 23589/07.10.20 
εισήγηση Αντιδημάρχου 
Πολιτικής Προστασίας 

ΔΕΣ 

15.6262.06 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

0,00 0 2.945,00 11.745,06 2.945,00 Διαγραμμίσ
εις 

Διαβάσεων 
Σχολείων 

Η με αρ. πρωτ. 25359/29.10.20 
εισήγηση Αντιδημάρχου 

Τεχνικής Υπηρεσίας 

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛ. 

15.7131.10002 
ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

0,00 0 5.000,00 6.745,06 5.000,00 Προμήθεια 
και 

τοποθέτησ
η υλικών 

για τις 
ανάγκες 

του 
Πολυλειτου

ργικού 
χώρου 

Η με αρ. πρωτ. 25359/29.10.20 
εισήγηση Αντιδημάρχου 

Τεχνικής Υπηρεσίας 

ΔΕΣ 

00.6073.00 4.000,00 -2000 1.000,00 5.745,06 3.000,00 Δαπάνες 
επιμόρφωσ

ης 
προσωπικο

ύ και 
συμμετοχή

ς σε 
συνέδρια 

και 
σεμινάρια 

Η με αρ. πρωτ. 
25360/29.10.2020 εισήγηση 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΔΕΣ 

00.6453.04 8.000,00 0 1.600,00 4.145,06 9.600,00 Συνδρομές 
σε βάσεις 

πληροφορι
ών 

Η από 04/11/2020 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΔΕΣ 

15.6691.03 11.888,64 0 2.622,00 1.523,06 14.510,64 Προμήθεια 
εορταστικο

ύ 
διάκοσμου 

Η από 04/11/2020 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

ΣΑΤΑ & ΔΕΣ 

20.6211.00 630.000,00 -46726,94 -18.000,00 19.523,06 565.273,06 Αντίτιμο 
ηλεκτρικού 
ρεύματος 

για 
φωτισμό 

οδών, 
πλατειών 

και 
κοινόχρηστ
ων χώρων 

και 
παραγωγικ

ής 
διαδικασία

ς 

Η από 04/11/2020 εισήγηση της 
υπηρεσίας Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού 

ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

20.6641.100 53.000,00 0 18.000,00 1.523,06 68.000,00 Προμήθεια 
καυσίμων  
για κίνηση 
μεταφορικ
ών μέσων 

& 
Μηχανημά

των 
Υπηρεσίας 

Καθαριότητ
ας & 

Ηλεκτροφω
τισμού 

Η από 04/11/2020 εισήγηση της 
υπηρεσίας Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού 

ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

25.6021.01 328.000,00 19300 -2.956,00 4.479,06 344.344,00 Τακτικές 
αποδοχές 

υπαλλήλων 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ 

Η με αρ. πρωτ. 
28181/26.10.2020 εισήγηση 
Δ/νσης Υδάτινων Πόρων  & 

Αποκαταστάσεων 

ΑΝΤ.ΥΔΡ 



6 

 

Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 

Αποκαταστ
άσεων 

25.6052.01 79.000,00 0 -733,00 5.212,06 78.267,00 Εργοδοτικέ
ς εισφορές 

ΙΚΑ  
υπαλλήλων  
αορίστου 
χρόνου 
Δ/νσης 

Υδάτινων 
Πόρων & 

Αποκαταστ
άσεων 

Η με αρ. πρωτ. 
28181/26.10.2020 εισήγηση 
Δ/νσης Υδάτινων Πόρων  & 

Αποκαταστάσεων 

ΑΝΤ.ΥΔΡ 

25.6011.01 16.500,00 0 2.300,00 2.912,06 18.800,00 Τακτικές 
αποδοχές 

υπαλλήλων 
Δ/νσης 

Υδάτινων 
Πόρων & 

Αποκαταστ
άσεων 

Η με αρ. πρωτ. 
28181/26.10.2020 εισήγηση 
Δ/νσης Υδάτινων Πόρων  & 

Αποκαταστάσεων 

ΑΝΤ.ΥΔΡ 

25.6051.20 1.600,00 0 1.389,00 1.523,06 1.900,00 Εργοδοτικέ
ς εισφορές 
προσωπικο

ύ με 
σύμβαση 
Δημοσίου 
Δικαίου 

ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 

Η με αρ. πρωτ. 
28181/26.10.2020 εισήγηση 
Δ/νσης Υδάτινων Πόρων  & 

Αποκαταστάσεων 

ΑΝΤ.ΥΔΡ 

 

Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2020 διαμορφώνεται σε ποσό 
#1.523,06 €#. 

 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 386/2020 
. . . . . . . .  

 
        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 


